檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國泰證券投資信託股份有限公司　函

地址：10633台北市大安區敦化南路二段39

號6樓

承辦人：胡櫻瀞

電話：(02)2700-8399分機6101

受文者：統一綜合證券股份有限公司

發文日期：中華民國112年10月13日

發文字號：112國泰投信業字第0000001163號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：核准公文(0001163A00_ATTCH1.pdf、0001163A00_ATTCH2.pdf)

主旨：謹通知　本公司經理之國泰10年以上投資級金融債券ETF

證券投資信託基金成立及上櫃日期，敬請 查照。

說明：

一、本公司所經理之「國泰10年以上投資級金融債券ETF證券

投資信託基金」已於112年10月04日獲金融監督管理委員會

核准成立，核准文號為金管證字第1120357467號。

二、開始櫃檯買賣日期：民國112年10月19日。

(一)中文證券簡稱：國泰10Y+金融債

(二)證券代號：00933B

(三)ISIN code：TW00000933B1

三、敬請轉知所屬分公司知悉。

正本：國泰綜合證券股份有限公司、兆豐證券股份有限公司、康和綜合證券股份有限公

司、凱基證券股份有限公司、統一綜合證券股份有限公司、華南永昌綜合證券股

份有限公司、國票綜合證券股份有限公司、元富證券股份有限公司、合作金庫證

券股份有限公司、第一金證券股份有限公司、玉山綜合證券股份有限公司、富邦

綜合證券股份有限公司、元大證券股份有限公司、群益金鼎證券股份有限公司、

永豐金證券股份有限公司、中國信託綜合證券股份有限公司

副本： 2023/10/16
08:13:32